
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Facultad de Filosofía y Humanidades

EXP-UNC:0015612/2014

D.N.I. 33.320.432
D.N.I. 34.768.021
D.N.I. 35.673501
D.N.I. 31.217.818
D.N.I. 33.222.747
D.N.I. 26.489.546

VISTO:
El pedido de reconocimiento y acreditación de cuatro créditos a los alumnos de la

Licenciatura en Geografía que cursaron y aprobaron el curso de posgrado "Nociones sobre
espacio geográfico, fenómeno técnico y urbanización" (Res. Decanal Nro. 1324/12) en el
marco del Seminario Permanente de Ciencias Sociales del CIFFyH; y

CONSIDERANDO:
Que el curso tiene como destinatarios a graduados y estudiantes avanzados de

geografía.
Que el Consejo Asesor del Departamento de Geografía por Acta Nro. 9 en sesión del

1 de noviembre de 2013 aprobó la solicitud de reconocimiento de cuatro créditos a los
alumnos que se detallan a F. 2.

Que Secretaría Académica toma conocimiento y eleva las actuaciones sin formular
observaciones.

Que en sesión del día de la fecha aprobó, por unanimidad, el despacho de la Comisión
de Vigilancia y Reglamento.

Por ello,
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RE S UEL VE:

ARTÍCULO 1°. RECONOCER a los alumnos que se detallan a continuación el curso de
posgrado "Nociones sobre espacio geográfico, fenómeno técnico y urbanización" (Res.
Decanal Nro. 1324/12) en el marco del Seminario Permanente de Ciencias Sociales del
CIFFyH como Seminario Optativo acreditando los alumnos que se detallan cuatro créditos.

Natalia Astegiano
María Sol Garay
Evaristo Luis García
Gastón Emiliano Hrehorow
Nelson Francisco La Barbera Mendoza
Ana Laura Rydzewski

ARTÍCULO 2°. Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE CÓRDOBA A CATORCE DE ABRIL DE DOS MIL CATORCE.

,,"," ,- ,

RESOLUCIÓN N°
PJG

GOTATlAN
CANO

OOFfA Y HUMANrDADES


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



